
REF. POZ36095

1 990 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28691

7
Sovrum  

10
Badrum  

1.142m²
Planlösning  

2.462m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Imponerande villa med 7 sovrum på en vacker 2 450 m²
stor tomt med terrasser, pool, stort lusthus, stor platt
trädgård och spektakulär utsikt. Beläget en kort bit från
Pradera och SEK internationella skolan, Villafranca.

Lucas Fox är stolta över att presentera detta fantastiska hem i Villafranca del Castillo,
en otrolig och mycket grön stad som ligger bara 20 minuter med bil från Moncloa,
centrala Madrid.

Detta eftertraktade område erbjuder familjer en fantastisk friluftslivsstil, samt
utmärkta förbindelser till andra städer, eftersom det är mycket bra anslutet till
Majadahonda (8 minuter) och Pozuelo (12 minuter), som har ett brett utbud av
restauranger och gallerior.

Villafranca är också hem för SEK, en av de bästa internationella skolorna nordväst om
Madrid, samt det prestigefyllda universitetet Camilo José Cela. I den senare hittar vi
UCJC Sports Club, ett magnifikt sportcenter som även riktar sig till invånare i
Villafranca.

Detta imponerande familjehem ligger på en av de bästa gatorna i Villafranca,
parallellt med den vackra Paseo de la Pradera, nästan 4 km lång och bara 5 minuters
promenad från köpcentret El Castillo, som ligger i området.

Den 1 142 m² stora fastigheten ligger på en stor, privat tomt.

Entréverandan ger oss tillgång till en rymlig hall med vacker utsikt över en veranda i
bakgrunden och den oklanderliga trädgårdens gröna bakgrund. Vid själva entrén
inser vi att den klassiska stilen på husets exteriör döljer en modern interiör med
rymliga rum, stora fönster och mycket ljus.

Bredvid entrén, på höger sida, kommer vi åt kontoret, strategiskt placerat för att
hjälpa bättre koncentration och med separat ingång från trädgården. Entrén har även
ett omklädningsrum för skor och rockar samt en gästtoalett.

Vardagsrummet ligger i motsatt ände av samma flygel. Ett mysigt rum med olika hörn
som erbjuder både en hörna för avkoppling framför brasan och en hörna för
underhållning, samt tillgång till en veranda med utsikt över trädgården.

lucasfox.se/go/poz36095

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Gemensam terrass, , ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Solpaneler, Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Den motsatta flygeln på bottenvåningen är där matsalen ligger. Ett mysigt utrymme
som åtnjuter mycket naturligt ljus, utgång till verandan, öppen spis och tillgång till
köket.

När det gäller köket är det första som kommer att fånga vår uppmärksamhet dess
storlek. Inte en enda detalj har förbisetts, inklusive en daglig matsal med kapacitet
för 6 personer, en stor och mycket bekväm centralö att arbeta på, gott om
förvaringsutrymme, ett skafferi, Gaggenau-apparater och till och med en grill,
exklusivt designad för ved.

Både från köket, genom korridoren och från entrén når vi gästdelen. Denna del av
konstruktionen har ett komplett badrum och två bekväma och mysiga sovrum, så att
besökarna känner sig nästan som hemma.

Husets övre våning erbjuder ett stort vardagsrum med utgång till terrassen. Bredvid
detta rum ligger huvudsviten med ett enormt omklädningsrum, som till höger ger oss
tillgång till själva sovrummet. Ett generöst utrymme, mycket ljust och med
spektakulär utsikt, gynnat av att det ligger på en högre nivå än de angränsande
husen. Framför ingången till sviten finns tillgång till den privata terrassen i
huvudrummen, och till vänster om omklädningsrummet finns badrummet. Dusch och
badkar, båda med hydromassage, stora strategiskt orienterade fönster så att
integriteten inte äventyras och en berömvärd kvalitet på finishen är kännetecknen för
detta rum.

När vi återvänder till vardagsrummet och gränsar till trappan hittar vi resten av
sovrummen på denna våning. Beläget mot utsidan, har vi tre sovrum med eget
badrum på mer än 20 kvm vardera. Alla med eget omklädningsrum och badrum, med
liknande layout i varje rum.

Bottenvåningen har en stor öppen yta, lite vind, perfekt för alla typer av
användningsområden, underhållningsrum, spelrum, extra kontor, det vill säga
oändliga alternativ.

Källaren motsvarar mer än förväntningarna och erbjuder inte bara flera förråd, utan
även med flera utrymmen som kan användas efter önskemål. Från gym, bastu,
tvättstuga, hembiträde med badrum, garage med kapacitet för mer än 4 fordon och
till och med en mycket stor källare med bar och tillgång till utsidan. Allt detta på ett
våningsplan som trots att det ligger under entréplanet har fönster och dörrar på
utsidan av standardmått.
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I linje med interiören är de yttre ytorna inte mindre imponerande. Den stora gröna
manteln som omger huset kompletteras med en 12 x 4,5 m pool, verandor runt husets
omkrets, två externa parkeringsplatser belagda med ett prefabricerat betonggaller
som, på grund av sina håligheter, tillåter gräs att växa och vattna. att filtrera, vilket
gör området snyggt och enhetligt till utseendet, Det 90 kvm stora lusthuset har en
matsal, ett utrymme för underhållning i lä i skuggan, en bar med vatten- och eluttag
och en stor grill. Den kompletteras med toalett och dusch så att vi på
sommareftermiddagar inte behöver husets inredning nästan alls.

När det gäller ytbehandlingarna finns porslinsgolv på bottenvåningen och varmt trä
på vilovåningen, högisolerande fönster, gasgolvvärme, solpaneler på verandan,
individuell luftkonditionering i alla rum. flera eldstäder fördelade på olika delar av
huset och oändliga detaljer.

Kort sagt, det är ett idealiskt hem för familjen som letar efter rymd och komfort både
inom och utanför sin fastighet. En idyllisk plats där naturen och lugnet står i centrum
och de spektakulära vyerna kompletterar en idyllisk miljö. Allt detta mycket nära till
alla typer av tjänster och på en plats mycket väl ansluten till huvudstaden.

Kontakta Lucas Fox via mail eller telefon för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar
i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka oss i vår nyöppnade lounge på Avenida de Europa 38, Pozuelo.
På så sätt kan vi bedöma dina krav mer i detalj och hjälpa dig att hitta det perfekta
hemmet eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Imponerande villa med 7 sovrum på en vacker 2 450 m² stor tomt med terrasser, pool, stort lusthus, stor platt trädgård och spektakulär utsikt. Beläget en kort bit från Pradera och SEK internationella skolan, Villafranca.

